
2015 年 6 月吉日 

都道府県水泳連盟・協会 会長 様 

各 事 業 所  御中 

鹿児島県水泳連盟 

会 長  出水 勝隆 

  

 

【お詫び・訂正】参加振込口座の名義間違いについてのご案内 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り，

お礼申し上げます。 

さて，この度は先日配布させていただきました「日本実業団水泳競技大会の開催案内」

の参加振込口座の名義に誤りがありました。心よりお詫び申し上げます。 

つきましては，以下の内容をご確認の上，手続きをしていただきますようよろしくお願

いします。また，お手数ですが振り込みの際は団体名でのご入金をよろしくお願いします。 

 

＜訂正内容＞ 

 

 【訂正前】  名  義：全国実業団大会実行委員会 

銀行口座：鹿児島銀行 西原支店 普通 3029502 

◎通信欄に「日本実業団」・団体名・団体番号を記入してください。 

⇓ 

 【訂正後】  名  義：鹿児島県水泳連盟実業団大会 

銀行口座：鹿児島銀行 西原支店 普通 3029502 

◎振り込みの際は団体名でお願いします。個人名の振込はご遠慮下さい。 

 

略儀ながら、振込口座の名義の誤記のお詫び，訂正をご案内まで申し上げます。  

多くの団体の皆様が参加して下さる事を心待ちにしております。 

 

敬 具 


